SPEISEKARTE

G




ANTIPASTI CARNE

Tartare di manzo con lamelle di carciofo
Rindertartar mit Artischockenraspeln

Carpaccio di manzo con pesto di rucola chips
di grana e champignon

Rindercarpaccio mit Rucola-Pesto, Parmesan und Champignons

Gnocco fritto con stracciatella e prosciutto di Parma
Frittierter Knoddel, Kase, Parmaschinken

Millefoglie di melanzane
Uberbackenene Aubergine

Tagliere di salumi e formaggi (min.2 pers.) a pers.
Kase-Wurst Platte {(min. 2 Personen)

Uovo C.B.T patata zafferano e tartufo
C.B.T Ei, Kartoffel, Safran und Truffel

ANTIPASTI PESCE

Tagliatelle di seppia con noci bottarga e salsa all’arancia
Tintenfischnudeln mit getrockneten Fischroggen,
Walnussen und Orangensauce

Polpo alla griglia con patata profumata
pomodoro confit e mayonnaise di polpo
Gegrillter Oktopus mit Kartoffel-Tomaten-Confit
und Oktopus-Mayonnaise

Zuppa di pesce con crostini profumati alle erbe
Fischsuppe, Croutons mit Krauteraroma

Vellutata di ceci con gamberi al brandy
Kichererbsensuppe mit Garnellen in Brandy

27.50

25.50

25.50

19.50

22.50

27.50

25.50

25.50

26.50

24.50




BUFALA BURRATA E INSALATE

Bruschetta con burrata e pomodori secchi
Gebackenes Brot mit Burrata und getrockneten Tomaten

Burrata con verdure alla griglia
Burrata di Andria DOP mit gegrilltem Gemuse

Bufala con insalata di datterini e crudo di Parma
Mozzarella mit Tomatensalat und Rohschinken

Insalata mista
Gemischter Salat

Insalata verde
Gruner Salat

Insalata di spinaci filetti di arance e croutons
Spinat mit Orangenstreifen mit Croutons

Insalata di rucola e grana padano
Ruccola mit Grana Pandano Splittern

PRIMI PIATTI CARNE

Spaghetti alla carbonara
(Guanciale, pecorino romano, Uovo, pepe)
Geraucherter Speck, italienischer Kase, Ei, Pfeffer

Pacchero del duca
(Guanciale, salsiccia ,panna, porcini, zafferano)

Geraucherter Speck, italienische Wurst, Rahm, Steinpilz, Safran

Tagliolini duchessa
(Porcini tartufo, panna)
Steinpilz, Truffel, Rahm

Raviolo di brasato con salsa alla genovese e provolone
Geschmorte Fleischravioli mit Genovese-Sauce
und Provolone-Kase

Risotto broccolo romanesco colatura di alici e roquefort
Romanesco-Brokkoli-Risotto mit Sardellensauce
und Roquefort-Kase

16.50

23.50

25.50

12.50

10.50

15.50

13.50

24.50

29.50

31.50

34.50

32.50




PRIMI PIATTI PESCE

Tagliolini limone bottarga e clorofilla
Zitronen Tagliolini mit getrocknetem Fishroggen

Spaghetti vongole e salicornia
Spaghetti mit Muscheln und Glaswurz

Paccheri allo scoglio e lime
Paccheri mit Meeresfruchten und Limette

Fregola sarda cozze e pecorino sardo
Sardische Pasta mit Muscheln und Kase

SECONDI DI CARNE

Filetto alla rossini 200gr
(foie gras, demi-glace, tartufo)
Rindsfilet, Stopfleber, Sauce, Truffel

Tagliata di manzo 300gr
(Porcini, patate arrosto)
Steinpilz, gebratene Kartoffeln

Cotoletta di vitello “Milanese”

(Patate fritte, marmellata di mirtilli, erbette di campo)
Pommes frites, Blaubeermarmelade, Wiesenkrauter

Anatra all’arancia
(Zucca, porro, patate)
Kurbis, Lauch, Kartoffeln

Costata di vitello alla griglia 400gr
(verdure di stagione)
Zwischenrippenstuck vom Rind mit Gemuse

Agnello al pepe verde
(Crema di broccoli, uvetta, pinoli e patate)

Lamm, Brokkolicreme, Rosinen, Pinienkerne und Kartoffeln

Scaloppina al limone
(Risotto al parmigiano)
Kalbsschnitzel mit Zitronensauce, Risotto

30.50

34.50

34.50

29.50

66.50

54.50

60.50

31.50

59.00

49.50

39.50




SECONDI DI PESCE

Gamberi alla griglia con salsa al limone e menta
Gegrillte Garnelen mit Zitrone und Minzsauce, Gemuse

Cornucopia di branzino con frutti di mare e verdurine
Wolfsbarsch mit Meeresfruchten und Gemuse

Salmone alla Livornese
Lachs in Tomatensosse mit Saisongemuse

Tagliata di tonno al sesamo con cipolla caramellata e carciofi
Mit Sesam ummanteltes Thunfischsteak
an karamellisierten Zwiebeln und Artischocken

Branzino in crosta di sale
(1100gr min. 2pers.) attesa 50 min. pro Person
Wolfsbarsch in Salzkruste

CONTORNI

Risotto
Patate al rosmarino
Tagliolini al burro

Verdure alla griglia

49.50

46.50

38.50

48.50

48.50

8.00

8.00

8.00

8.00




Pizze CLASSICHE

PARMA RUCOLA
Tomaten, Mozzarella, Parma Schinken, Rucola

MAFALDA
Tomaten, Mozzarella, Mascarpone, Parma Schinken

MISS ITALIA
Tomaten, Mozzarella, Cherry Tomaten, Bufala Mozzarella, Rucola

Pizze GOURMET

PIZZA TROPEA

PIZZA BIANCA CON TATAKI DI TONNO, CIPOLLA CARAMELLATA

E SCORZA DI LIMONE

Weisse Pizza mit Thun-Tataki, karamellisierter Zwiebel und Zitronenabrieb

PIZZA BOLOGNA

PIZZA BIANCA, MORTADELLA, BURRATA, GRANELLA DI
PISTACCHIO E POMODORI SECCHI

Weisse Pizza, mit Mortadella, Burrata, gehackten Pistazien
und getrockneten Tomaten

PI1ZZA BLACK TIGER
P1ZZA CON CAMBERONI BLACK TIGER {(M.5. PEZZI) STICK DI ZUCCHINE
Pizza mit Black Tiger Garnelen {m. 5 Stk.) und Zucchini-Sticks

PIZZA ALBA
PIZZA CON BRESAOLA POMODORINI CHERRY, SCAGLIE DI
GRANA PADANO E LAMELLE DI TARTUFO FRESCO

Pizza mit Bresaola, Kirschtomaten, gehobeltem Parmesan und frischem Truffel

Deklaration Fleisch und Fisch

27.50

28.50

28.00

36.50

34.50

39.50

35.50

Um Unseren Casten tagesaktuell das Herkunftsland unseres Fleisches und Fisches
garantieren zu konnen, steht im Eingangsbereich eine Tafel, mit Sorte sowie Herkunft.

Das Leo-Team gibt gerne Auskunft uber hergestellte Erzeugnisse, welche Allergien

oder unerwlnschte Reaktionen auslosen konnen.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MWST



RISTORANTE & AR

LEO RISTORANTE BAR & LOUNGE
SCHWEIZERGASSE 11
8001 ZURICH

WWW.RISTORANTE-LEO.CH



